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Denne ber jeg dere om å jobbe videre med., Hilde og Erik!
Postmottak: Vennligst legg denne i ePhorte på saken. 
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Tilbud om veiledning – tilskudd til systematisk identifikasjon og oppfølging av utsatte barn
I desember 2020 mottok din kommune tilskudd til systematisk identifikasjon og oppfølging av utsatte
barn fra Barne‐, ungdoms‐ og familiedirektoratet (Bufdir). Regelverk for tilskuddsordningen følger
vedlagt.
Merk at kommunen er tildelt midler under hovedløpet som går over en prosjektperiode på to år. Vi
oppfordrer alle kommuner om å sette seg godt inn i regelverkets punkt 5 og 10, som beskriver krav og
målkriterier under ordningen. Det vises også til tildelingsbrevet som gir viktig informasjon til alle
kommuner.
I samarbeid med de regionale kompetansesentrene på rusområdet (KoRus) tilbyr Bufdir faglig
veiledning og utviklingsstøtte til kommuner i prosjektperioden. I 2021 vil alle nye kommuner under
tilskuddsordningen få tilbud om følgende:

Kommuner fra samme region vil inviteres til et felles oppstartmøte i løpet av mars 2021 i regi
av regionalt Korus og Bufdir. På møtet vil vi gi viktig informasjon om oppdrag og regelverk
under tilskuddsordningen, og presentere ulike tilbud om utviklingsstøtte og veiledning.
Bufdir tilbyr individuell veiledning til alle kommuner per e‐post, telefon eller nettmøter, se
kontaktinformasjon nederst i denne e‐posten. Vi vil også dele informasjon og eksempler på
samhandlingsmodeller underveis i prosjektperioden.
Spørsmål rundt regnskap og rapportering på tilskudd kan rettes til ansvarlig saksbehandler i
Tilskuddsavdelingen, se tildelingsbrev for kontaktinformasjon.

Vi minner også om at alle kommuner må gjennomføre en kartlegging av kommunens samhandling,



kompetanse og tilbud knyttet til tidlig identifikasjon og oppfølging av utsatte barn innen 6 måneder
fra vedtaksdato. Kommunen skal dokumentere at kartleggingen er gjennomført gjennom
underveisrapportering til Bufdir i juni 2021. Vi oppfordrer derfor alle kommuner til å starte opp
prosjektarbeidet så raskt som mulig.
Vi viser også til nyttig informasjon om tilskuddsordningen på nettsiden Forebygging.no, se her.
Vi ber alle kommuner sende oss kontaktinformasjon på prosjektleder når denne personen er på
plass. Dette for at vi skal kunne formidle tilbud og informasjon til riktig instans i kommunen.
Kontaktpersoner for faglig veiledning i Bufdir:

Silje Vie Solhjell, e‐post: silje.vie.solhjell@bufdir.no, tlf.: 479 76 418
Benedicte Petersen, e‐post: benedicte.petersen@bufdir.no, tlf.: 934 02 315

Ta gjerne kontakt med oss dersom dere har spørsmål. Lykke til med arbeidet!
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